
            
Uchwała Nr  952/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  4  czerwca 2008r. 

 
w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008 roku w sprawie przystąpienia przez 
Województwo Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje 
boisko - Orlik 2012” 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 
2007 r., nr 226 poz. 1675 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1590 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku Województw Świętokrzyskiego z dnia 21 
kwietnia 2008r. w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do programu 
budowy kompleksów sportowych pn. „Moje boisko - Orlik 2012” uchwala się co następuje. 
 

§ 1. 
W wykazie gmin, na terenie których będą zlokalizowane kompleksy sportowe 

budowane w 2008 roku w ramach programu „Moje boisko - Orlik 2012” wprowadza się 
następujące korekty. 
1. Wykreśla się z programu - na ich prośbę -  następujące samorządy: 

1. Miasto i Gminę Daleszyce 
2. Miasto i Gminę Kazimierza Wielka 
3. Gminę Solec-Zdrój 
4. Miasto i Gminę Stąporków 
5. Gminę Wiślica 

2. Zwiększa się kwotę dofinansowania dla  15 jednostek samorządu terytorialnego 
biorących udział w ww. programie z kwoty 170.000zł. do kwoty 226.600zł. 

  
§ 2. 

Ujednolicony wykaz gmin, na terenie których będą zlokalizowane kompleksy sportowe 
budowane w 2008 roku w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

 § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednocześnie traci moc uchwała Nr 883/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie wprowadzenia 
korekty do Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
kwietnia 2008 roku w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do 
programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje boisko - Orlik 2012” 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

            Adam Jarubas 
 



Załącznik do Uchwały Nr    952 /08  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  4  czerwca  2008 roku 

 

Wykaz  gmin, na terenie których będą zlokalizowane kompleksy sportowe 

budowane w 2008 roku w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” 
  

Źródła finansowania w tys. zł. Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Uwagi L.p. Nazwa inwestora 

Budżet 

Państwa 

 

Województwo 

Świętokrzyskie 

Gmina   

1. Gm. Bieliny 333 226,6 440,4 1.000  

2. Gm. Bodzechów 500 226,6 273,4 1.000 Pilotaż 

3. M. i Gm. Busko-Zdrój 333 226,6 440,4 1.000  

4. M. i Gm. Chęciny 333 226,6 440,4 1.000  

5. G. Klimontów 333 226,6 440,4 1.000  

6. M. i Gm. Końskie 333 226,6 440,4 1.000  

7. Gm. Łopuszno 333 226,6 440,4 1.000  

8. Gm. Miedziana Góra 333 226,6 440,4 1.000  

9. Gm. Nowa Słupia 333 226,6 440,4 1.000  

10. M. Ostrowiec Św. 333 226,6 440,4 1.000  

11. Gm. Piekoszów 333 226,6 440,4 1.000  

12. Gm. Samborzec 333 226,6 440,4 1.000  

13. M. Skarżysko-Kam. 333 226,6 440,4 1.000  

14. Gm. Smyków 333 226,6 440,4 1.000  

15. Gm. Strawczyn 333 226,6 440,4 1.000  

 Razem: 5.162 3.399 6.439 15.000  

 
 


